






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 1754/FAI/KEP/2023

Tanggal : 08 September 2023 / 23 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR

GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Nama Dosen : Shobah Shofariyani Iryanti, M.Pd.

Tempat, Tgl Lahir : Jakarta, 21 Juli 1991

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : -/ 0321089102

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Pendidikan Agama Islam 701559 Desain Bahan Ajar 3 5A 36

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3A 35

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3B 35

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3C 26

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3D 31

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3E 29

Pendidikan Agama Islam 701543 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3E 36

Pendidikan Agama Islam 701555 Seminar Proposal 2 7D 36

. . . . . . . . .Jumlah : 17

Dekan,

Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701555 - Seminar Proposal 

: 7D 

 

 
Jadwal Kuliah R.LabFAI Senin 14:20-16:00 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

Kontrak Perkuliahan, RPS 36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

2 Senin 

2 Okt 2023 

Judul Penelitian dan Pencarian Artikel 33  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

3 Senin 

9 Okt 2023 

sistematika latar belakang penelitian 35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 Senin 

16 Okt 2023 

Penguatan referensi mendeley dalam latar belakang 36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 Senin 

23 Okt2023 

penguatan latar belakang  35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 Senin 

30 Okt 2023 

Perumusan masalah dan tujuan penelitian 36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 Senin 

6 Nov 2023 

Penalitian terdahulu yang relevan 34  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 Selasa 

21 Nov 2023 

UTS 33  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701555 - Seminar Proposal 

: 7D 

 
Jadwal Kuliah R.LabFAI Senin 14:20-16:00 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

27 Nov 2023 

Pembuatan bab 2 kajian teori 36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

10 Senin 

4 Des 2023 

Pembahasan kajian teori dan referensi 36 
 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

11 Senin 

11 Des 2023 

Pembahasan kerangka berpikir dan hipotesis 36 
 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 Senin 

18 Des 2023 

Metodologi penelitian 36 
 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

13 Senin   

8 Jan 2024 

Metode pengumpulan data 36 
 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

14 Rabu 

10 Jan 2024 

Penyusunan instrumen penelitian 36 
 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 Jumat 

12 Jan 2024 

Teknik analisis data 36 
 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 Selasa  

16 Jan 2024 

UAS (seminar proposal) 36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701555 - Seminar Proposal 

: 7D 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Nov 2023 21 Nov 2023 27 Nov 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 10 Jan 2024 12 Jan 2024 16 Jan 2024 

1 1807015029 IRFAN NURDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2007015002 OKTARISANTI SYAHDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2007015006 MUHAMAD RIZKY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2007015007 VINA AYU LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2007015020 MAULIDIA PUTRI APRILLIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2007015039 GUSTI FAOZIAH TRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2007015056 DEDE ANDRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2007015061 PUTRI POPY ROSIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2007015079 SITI ASSYIFA QOLBI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2007015085 FAKHRI AL ARSALAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2007015092 WIRANTHY NUR SYAWITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2007015096 IBAN ABRAR NUZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2007015104 AFIAH SYASYA AINAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2007015110 IRVAN DWI CAHYA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

15 2007015114 MAHESA SANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2007015119 FATIMAH HANIFATUSSHIDDIQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2007015125 MUHAMMAD NAJMI AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2007015132 SYAHDAN HAIKAL SHIHAB V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2007015134 ISNI DAIMATUL MAGFIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2007015136 EVA AURELIA FATHIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2007015137 MUHAMAD RIZKI ALAMSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701555 - Seminar Proposal 

: 7D 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Nov 2023 21 Nov 2023 27 Nov 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 10 Jan 2024 12 Jan 2024 16 Jan 2024 

22 2007015147 DIYAS FATHULLOH V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

23 2007015150 MUALIFAH MACICA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2007015151 RAIHAN GEMILANG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2007015154 MUTHIA KAMILLA DERAYA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

26 2007015158 ALFIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2007015161 MUHAMMAD SAIFULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2007015170 HAMDAN THUFAIL ROBBANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2007015176 VITO ALRAHMADO V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

30 2007015181 DAYLA ADHA SASKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2007015185 JAMALUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2007015186 ANNISA NUR FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2007015204 MUHAMMAD UMAR AL FARUQI V X V V V V V X V V V V V V V V 14 88 

34 2007019001 JAFAR ABDUL AZIS V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

35 2007019002 AGUNG SABEKTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2007019003 FATHURRAHMAN V X V V V V X X V V V V V V V V 13 81 

Jumlah hadir : 36,00 33 35 36 35 36 34 33 36 36 36 36 36 36 36 36 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Seminar Proposal 

: 7D 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807015029 IRFAN NURDIN 95 80 76 80 80.30 A 

2 2007015002 OKTARISANTI SYAHDA PUTRI 100 85 80 87 85.80 A 

3 2007015006 MUHAMAD RIZKY 100 85 80 79 82.60 A 

4 2007015007 VINA AYU LESTARI 100 85 85 80 84.50 A 

5 2007015020 MAULIDIA PUTRI APRILLIA 100 85 85 88 87.70 A 

6 2007015039 GUSTI FAOZIAH TRI UTAMI 100 85 83 76 82.30 A 

7 2007015056 DEDE ANDRIYANI 100 85 75 73 78.70 B 

8 2007015061 PUTRI POPY ROSIANA 100 85 80 79 82.60 A 

9 2007015079 SITI ASSYIFA QOLBI 100 85 77 83 83.30 A 

10 2007015085 FAKHRI AL ARSALAN 95 80 75 0 48.00 D 

11 2007015092 WIRANTHY NUR SYAWITRI 100 85 82 77 82.40 A 

12 2007015096 IBAN ABRAR NUZA 100 80 75 72 77.30 B 

13 2007015104 AFIAH SYASYA AINAYA 100 85 85 85 86.50 A 

14 2007015110 IRVAN DWI CAHYA 95 83 79 77 80.60 A 

15 2007015114 MAHESA SANDI 100 85 80 81 83.40 A 

16 2007015119 FATIMAH HANIFATUSSHIDDIQ 100 85 82 79 83.20 A 

17 2007015125 MUHAMMAD NAJMI AKBAR 95 80 78 74 78.50 B 

18 2007015132 SYAHDAN HAIKAL SHIHAB 100 85 80 82 83.80 A 

19 2007015134 ISNI DAIMATUL MAGFIROH 100 85 80 82 83.80 A 

20 2007015136 EVA AURELIA FATHIMAH 100 85 80 80 83.00 A 

21 2007015137 MUHAMAD RIZKI ALAMSYAH 100 85 76 81 82.20 A 

22 2007015147 DIYAS FATHULLOH 95 80 73 73 76.60 B 

23 2007015150 MUALIFAH MACICA PUTRI 95 80 75 84 81.60 A 

24 2007015151 RAIHAN GEMILANG 95 80 78 72 77.70 B 

25 2007015154 MUTHIA KAMILLA DERAYA 100 85 85 81 84.90 A 

26 2007015158 ALFIN 100 85 75 80 81.50 A 

27 2007015161 MUHAMMAD SAIFULLAH 100 85 80 76 81.40 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Seminar Proposal 

: 7D 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2007015170 HAMDAN THUFAIL ROBBANI 95 85 76 84 82.90 A 

29 2007015176 VITO ALRAHMADO 95 83 77 77 80.00 A 

30 2007015181 DAYLA ADHA SASKIA 100 85 85 88 87.70 A 

31 2007015185 JAMALUDIN 100 85 83 90 87.90 A 

32 2007015186 ANNISA NUR FADHILAH 100 85 70 79 79.60 B 

33 2007015204 MUHAMMAD UMAR AL FARUQI 95 80 75 75 78.00 B 

34 2007019001 JAFAR ABDUL AZIS 95 78 76 79 79.50 B 

35 2007019002 AGUNG SABEKTI 95 80 77 68 75.80 B 

36 2007019003 FATHURRAHMAN 90 78 77 76 78.10 B 

Ttd 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


